
      
次の物件を一般競争入札により売却します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成 30 年２月１３日（火）～平成 30 年３月２日（金）9～17 時（土、日除く。） 
※ 物件の写真・詳細は県ホームページに登載しています。 

 ★県ホームページのサイト内検索で「売却」と検索→「県有地の売却について」をクリック 

※ 物件所在地の県民局でも「入札実施のお知らせ」を配付しています。 

※ 上記の物件は、一般競争入札による売却ですが、その他にも先着順やインターネット入札によ

る売却をしています。県ホームページをご覧いただくか、下記までお問合せください。 

※ 現地見学は、№22 を 2 月１９日（月）、№24 を 2 月２０日（火）に実施します。希望者は、

平成３０年 2 月 1６日（金）までにお申込ください。 

※ 入札に参加するには、事前に申込みが必要です。 

※ いずれの物件も税金等滞納による差押物件等でなく、従前に県有の施設として

利用していたものが廃止され、未利用となったものです。 

参参加加申申込込受受付付期期間間  

お問合せ先 兵庫県 管財課 財産管理班 

ＴＥＬ 078-341-7711（内線 2550、2551） 

〒650-8567 神戸市中央区下山手通 5 丁目 10 番 1 号 

№ 所  在  地 
（従前の県施設） 

面積 
（㎡） 

地目 
最低売却 
価格（円） 

入札日・会場 

20 
赤穂郡上郡町井上字中道181番６ 

（元職員住宅跡地） 
519.35 宅地 12,776,000 

平成 30 年３月６日（火） 

西播磨総合庁舎 

21 
宍粟市山崎町門前字大道南 83 番３ 

（元高等学校公舎跡地） 
261.52 宅地 6,502,000 

平成 30 年３月６日（火） 

西播磨総合庁舎 

22 
丹波市青垣町中佐治字應相寺 353 番 

（元高等学校公舎） 
238.00 宅地 550,000 

平成 30 年３月５日（月） 

氷上西高等学校 

23 
朝来市八代字中山１１番１ 

（元代替用地） 
570.35 雑種地 非公表 

平成 30 年３月８日（木） 

豊岡総合庁舎 

24 
朝来市和田山町柳原字村中２９６番４ 

（元教職員公舎） 
394.78 宅地 非公表 

平成 30 年３月８日（木） 

豊岡総合庁舎 

   ※No22,24 は建物付 

 

物件の詳細はこちら 


